
UCHWAŁA NR XLII/310/2023 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Tarnawatka do realizacji Projektu pn. ,,Polityka senioralna EFS +” nr 
projektu FELU.08.05-IZ.00-001/23 w ramach Działania 8.5 Usługi społeczne Priorytet VIII Zwiększenie 
spójności społecznej programu Fundusze Europejskie dla Lubelszczyzny 2021-2027 realizowanego przez 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Tarnawatka do realizacji Projektu pn. ,,Polityka senioralna 
EFS +” nr projektu FELU.08.05-IZ.00-001/23 w ramach Działania 8.5 Usługi społeczne Priorytet VIII 
Zwiększenie spójności społecznej programu Fundusze Europejskie dla Lubelszczyzny 2021-2027 
realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie. 

§ 2. Działania związane z realizacją Projektu określonego w § 1 będzie podejmował Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Tarnawatce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03936A3A-B188-47C0-84F3-BFDBCFD92404. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Regionalny  Ośrodek  Polityki  Społecznej  w  Lublinie  realizuje  Projekt  pn.  ,,Polityka

senioralna EFS +” nr projektu FELU.08.05-IZ.00-001/23 w ramach Działania 8.5 Usługi społeczne

Priorytet VIII Zwiększenie spójności  społecznej programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego

2021-2027.

Celem Projektu jest wspieranie i promowanie działań na rzecz osób starszych w naszym

społeczeństwie.

Wykonawca  projektu  będzie  miał  możliwość  skorzystania  z  różnorodnych  narzędzi

wspierających seniorów i szkoleń dla kadry świadczącej usługi na rzecz osób starszych. Dzięki

temu będzie skuteczniejsza realizacja  polityki senioralnej oraz działań na rzecz osób starszych,

zapewniając im godne warunki życia oraz wsparcie w codziennych sprawach.

Realizację Programu pokryją środki finansowe z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej a także

3% wkładu własnego.

Gmina Tarnawatka złożyła wniosek na środki finansowe na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03936A3A-B188-47C0-84F3-BFDBCFD92404. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/310/2023 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


